Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001B24BC40004E0027CF04706801B535

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6059/29/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural, o seguinte
"pedido de patrolamento na estrada do Grupelli, 7
Distrito de Pelotas ".

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido de providências se justifica, visto o estado da estrada municipal
da colônia Grupelli -  7 Distrito de Pelotas, principalmente perto da Casa Grupelli e do
Kleber Moto Peças, nesse sentido solicitamos a esta secretaria o patrolamento para
melhorar as condições de trafegabilidade no local.

DAIANE DIAS
Vereadora PL